[bookmark: _GoBack]重庆市南川区头渡镇关于2024年5月经济困难的高龄失能老年人养老服务补贴人员名单的公示

为保证南川区经济困难的高龄失能养老服务补贴的公平、公正、公开，现将2024年5月南川区头渡镇经济困难的高龄失能养老服务补贴领取人员进行公示，接受社会监督，若有异议，请来信来电来访举报。
举报地点：重庆市南川区民政局社会福利科（重庆市南川区东城街道南大街74号区民政局503室）、头渡镇民政办公室（头渡镇金山湖路9号）。
区民政局社会福利科举报电话：023-71417811
头渡镇举报电话：023-71492001

附件：《重庆市南川区头渡镇2024年5月经济困难的高龄失能老年人养老服务补贴发放公示名单》